___________________________________________________________________________________
Протокол № 531 заседания Правления СРО ААС от 25 июня 2021 г.                                           стр. 1 из 3

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ АУДИТОРОВ

АССОЦИАЦИЯ «СОДРУЖЕСТВО»
член Международной Федерации Бухгалтеров (IFAC)

(ОГРН 1097799010870, ИНН 7729440813, КПП 772901001)

 119192, г. Москва, Мичуринский проспект, дом 21, корпус 4.

т: +7 (495) 734-22-22, ф: +7 (495) 734-04-22, www.auditor-sro.org, info@auditor-sro.org

Протокол № 513

заседания Правления

Саморегулируемой организации аудиторов

АССОЦИАЦИЯ «СОДРУЖЕСТВО» (СРО ААС)

г. Москва                                                                                                            25 июня 2021 г.

Голосовали:

Члены Правления СРО ААС:

Алтухов К.В., Брюханов М.Ю., Буян И.А., Вербицкий В.К., Голенко В.С., Гусаков В.А.,

Жуков С.П., Карловский А.А., Козлова Н.А., Кобозева Н.В., Козырев И.А., Кромин А.Ю.,

Кузнецов А.П., Лимаренко Д.Н., Малофеева Н.А., Михайлович Т.Н., Носова О.А.,

Перковская Д.В., Рукин В.В., Сергиенко А.Н., Сюткина М.Г., Токарев И.В., Чая В.Т.,

Черкасова Н.В.

Итого в голосовании на заседании Правления СРО ААС приняло участие 24 из 35 человек,

что составляет 69% голосов, кворум для принятия решений имеется.

Форма заседания Правления СРО ААС – заочная.

Документы, содержащие сведения о голосовании членов Правления СРО ААС,

принимались до 25 июня 2021 года.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О приеме в члены СРО ААС.

2. О смене статуса члена СРО ААС

3. О восстановлении членств в СРО ААС

4. О приостановлении членства в СРО ААС

5. Об отложении рассмотрения заявления о прекращении членства в СРО ААС

6. О прекращении членства в СРО ААС

Решили:
утвердить повестку дня заседания Правления СРО ААС.

Решение принято единогласно

По первому вопросу

О приеме в члены СРО ААС

Решили:

1.1. Принять в члены СРО ААС 1 аудитора:

1. Никитина Тамара Анатольевна, г. Санкт-Петербург.

Решение принято единогласно

1.2 Принять в члены СРО ААС 2 аудиторские организации:

1. ООО «АСДС», Республика Башкортостан;

http://www.auditor-sro.org/

___________________________________________________________________________________
Протокол № 531 заседания Правления СРО ААС от 25 июня 2021 г.                                           стр. 2 из 3

2. ООО «Аудит Эксперт К», г. Москва.

Решение принято единогласно

По второму вопросу

О смене статуса члена СРО ААС

Решили:

2.1.  Сменить статус члена СРО ААС со статуса аудитора на статус индивидуального

аудитора 1 аудитора:

1. Иванов Сергей Владимирович, ОРНЗ 21706024893.

Решение принято единогласно

2.2. Сменить статус со статуса индивидуального аудитора на статус аудитора 1

аудитора:

1. Ткалич Игорь Юрьевич, ОРНЗ 22006099934.

Решение принято единогласно

По третьему вопросу

О восстановлении членств в СРО ААС

Решили:

3.1. Восстановить членство в СРО ААС с 29.06.2021 года в связи с истечением срока

приостановления членства по Предписанию Управления Федерального

казначейства по г. Москве № 73-22-20/11-5674 от 22.03.2021 года 1 аудиторской

организации:

1. ООО «АЕМ-АУДИТ», ОРНЗ 11606067540.

Решение принято единогласно

По четвертому вопросу

О приостановлении членства в СРО ААС

Решили:

4.1. Приостановить членство в СРО ААС на 60 календарных дней по Предписанию

Управления Федерального казначейства по Красноярскому краю № 19-25-12/4493 от

11.06.2021 года 1 аудиторской организации:

1. ООО Аудиторская фирма «Эдвейз», ОРНЗ 11006007467.

Результаты голосования:

«За» - 23 голоса

«Против» - 0 голосов

«Воздержался» - 1 голос

Решение принято большинством голосов

По пятому вопросу

Об отложении рассмотрения заявления о прекращении членства в СРО ААС

Решили:

5.1. Отложить рассмотрение заявления о прекращении членства в СРО ААС 2

аудиторских организаций на основании п.9.4.3. Положения о членстве СРО ААС:

1. ООО «АК «Веритас», ОРНЗ 11606052510;

2. ООО «Консалтинговая фирма «Аспект», ОРНЗ 11806001897.

Решение принято единогласно

___________________________________________________________________________________
Протокол № 531 заседания Правления СРО ААС от 25 июня 2021 г.                                           стр. 3 из 3

По шестому вопросу

О прекращении членства в СРО ААС

Решили:

6.1. Прекратить членство в СРО ААС на основании поданного заявления 7

аудиторов:

1. Бедина Светлана Юрьевна, ОРНЗ 21706140756;

2. Бушуева Евгения Александровна, ОРНЗ 22006317881;

3. Валухова Ольга Викторовна, ОРНЗ 21206060921;

4. Волкова Галина Васильевна, ОРНЗ 21606091165;

5. Епифанова Елена Михайловна, ОРНЗ 21706003708;

6. Левковская Татьяна Николаевна, ОРНЗ 21206061077;

7. Павликова Галина Петровна, ОРНЗ 21606078666.

Решение принято единогласно

6.2. Прекратить членство в СРО ААС на основании поданного заявления 1

индивидуального аудитора:

1. Селиверстова Лидия Алексеевна, ОРНЗ 21106007774.

Решение принято единогласно

6.3. Прекратить членство в СРО ААС на основании поданного заявления 16

аудиторских организаций:

1. ЗАО «ФинСовет Аудит», ОРНЗ 12006081595;

2. ООО «АКФ «Партнер», ОРНЗ 11406024224;

3. ООО АКФ «Партнёр», ОРНЗ 11906068263;

4. ООО «АПРИОРИ», ОРНЗ 11706065256;

5. ООО «Аудит-Классик Эксперт», ОРНЗ 12006041411;

6. ООО «Аудиторское агентство «ФинЭксперт», ОРНЗ 11206043605;

7. ООО «Аудиторская фирма «Антураж», ОРНЗ 12006327047;

8. ООО «Аудит Эксперт», ОРНЗ 11506037477;

9. ООО «АФ «Консультант-Аудит», ОРНЗ 11206062044;

10.  ООО «БРАНВЕН-АУДИТ», ОРНЗ 11606056593;

11.  ООО «КонС-Аудит», ОРНЗ 12006041365;

12.  ООО «МКПЦ-Р», ОРНЗ 11606056582;

13.  ООО «Транс-Аудит», ОРНЗ 11706012055;

14.  ООО «Федбел-Аудит», ОРНЗ 11606065143;

15.  ООО фирма «Аудит-Сервис», ОРНЗ 11606057616;

16.  ООО «ФИРМА КАНТРИ-АУДИТ», ОРНЗ 11006000616.

Решение принято единогласно

6.4. Прекратить членство в СРО ААС в связи с ликвидацией 1 аудиторской

организации:

1. ООО АФ «ФинЭкс», ОРНЗ 11206041895.

Решение принято единогласно

Подсчет голосов проводился секретарем Правления СРО ААС Носовой О.А.

Подписи:

Председатель Правления СРО ААС _______________________ И.А. Козырев

Секретарь Правления СРО ААС      ______________________ О.А. Носова